
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение            

«Износковский детский сад «Солнышко» 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                                                                             № 05(А) 

   11   января  2021 год 

«О назначении ответственного за организацию 

работы по обеспечению антитеррористической 

защищённости МКДОУ « Износковский детский сад «Солнышко» 

 

В целях организации и проведения работы по обеспечению 

антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников 

и работников в МКДОУ « Износковский детский сад «Солнышко» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить завхоза, Полякову Алису Федоровну ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости 

МКДОУ « Износковский детский сад «Солнышко»» 

 

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица 

учреждения на выполнение мероприятий по антитеррористической защите 

объекта.  

3. Утвердить план мероприятий на 2021 год, по противодействию 

терроризму и предупреждению террористических актов. 

4. Ответственному лицу проводить инструктажи по антитеррористической 

безопасности со всеми работниками учреждения:                                                                

- первичный инструктаж – при приеме на работу; 

- повторный инструктаж – каждые 6 месяцев;                                                           

- целевой инструктаж – перед проведением массовых мероприятий в 

учреждении. 

Инструктаж проводить по утвержденной программе проведения 

инструктажа по антитеррористической безопасности, с обязательной записью в 

Журнале учета инструктажей по антитеррористической безопасности.  

5. Установить пропускной режим в ДОУ. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая МКДОУ «Износковский  детский сад «Солнышко»                      

З.Ф.Герасимова 



 

 


